اما حقیقتی که غیرقابل انکار بوده این است: نظام ربا‌نیتی که توسط دولت خلافت برمنهج نبوت تطبیق شود، نظامی خواهد بود که عدالت را در حق زنان تأمین و خوشبختی و شادی را به آنان و برای همه بشریت باز می‌گرداند.

نویسنده: برائت مناصره

۱۶ صفر ۱۴۳۹ هـ.ق

۵ نومبر ۲۰۱۷ م